MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024
(Cifras en pesos)
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ACTIVO

ACTIVQO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A. LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES '

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

614,124, 927,01

54,060,533.32

33,486,739.71

236,597.07

20,330,350.24

0.00

6,846.30

560,064,393,69

478,372,723.49

138,407,353.,77

23,154,427.23

-79,870,110,80

98,116,135.02

96,655,414.,00

61,971,791.48

34,683,622.52

1,460,721.02

1,292,627.74

168,093.28

104,807,908,32

101,915,931,96

69,304,281.49

32,611,650,47

2,891,976.36

2,891,976.36

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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607,433,153.71
48,800,015,36

26,154,248,70

2,308,569.12

20,330,350,24

6,846,30

558, 633,138,35

476,773,374.87

138,575,447.05
23,154,427,23

-79,870,110.80

~6,691,773.30
-5,260,517.96

-7,332,490.,01

2,071,972,05

-1,431,255,34

-1,599,348.62

168,093.28

0.00
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